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Brytyjski producent luksusowych samochodów po raz pierwszy pojawił się na wydarzeniu
FAT Ice  Race  w  austriackim Zell  am See.  Jednym z  najważniejszych  momentów tego
prestiżowego festiwalu była światowa premiera koncepcyjnego modelu Bentley Bentayga X
Concept  –  wizji  najbardziej  terenowej  odmiany  Bentaygi  na...  zupełnie  budżetowych
oponach. 

Podczas prestiżowego festiwalu sportów motorowych, który łączy historyczne wyścigi na lodzie z
nowoczesną kulturą samochodową, brytyjska marka zaprezentowała aż 7 nowych modeli, w tym trzy
modele, które testowano na lodowym torze, mowa o m.in. Bentley Continental GT S oraz Bentley
Bentayga Speed. 

Najbardziej terenowa odmiana Bentaygi to póki co koncepcyjny SUV, który otrzymał zwiększony o 55
mm prześwit, poszerzony o 120 mm rozstaw kół oraz terenowe opony i rozszerzone nadkola. Projekt
powstał we współpracy z FAT International i wyróżnia się specjalnym malowaniem oraz bagażnikiem
dachowym z dodatkowymi reflektorami i miejscem na sprzęt sportowy. Co ciekawe, na 22-calowych
kutych felgach założono opony dostarczone przez firmę Radar - to ogumienie Renegade R/T 285/50.
Choć marka stworzona przez singapurski  koncern Omni Unitedta pozycjonuje się  w segmencie
ekonomicznym, oferuje parametry Ultra High Performance (UHP), które odpowiadają rozmiarom i
wymaganiom indeksów  prędkości  luksusowych  pojazdów.  Najbardziej  luksusowa  kolekcja  opon
Radar powstała we współpracy z legendarnym włoskim domem projektowym GFG Style, by zapewnić



pożądane osiągi właścicielom takich supersamochodów jak Aston Martin, Bentley, Bugatti, Ferrari,
Lamborghini, Lotus czy Maserati, 

Na trasie w austriackim Zell am See pojawiły się też m.in. nowy Bentley Continental GT S – sportowa
wersja  czwartej  generacji  modelu  Continental  wyposażona w hybrydowy układ napędowy High
Performance  Hybrid  o  mocy  680  KM  –  oraz  luksusowy  SUV  Bentley  Bentayga  Speed,  który
zaprezentował  swoje  możliwości  w  widowiskowej  konkurencji  skijöringu,  którą  poprowadził
dziennikarz motoryzacyjny Chris Harris, holując norweską narciarkę freestyle i olimpijkę Hedvig
Wessel. W klasie pokazowej pojawił się również egzemplarz z serii Bentley Speed Six Continuation
Series, prowadzony przez szefa kolekcji dziedzictwa marki Bentley, Mike’a Sayera. 
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